Ano 2021 - n. 95 Brasília, quarta-feira, 26 de maio de 2021 307

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Coordenadoria de Processamento

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 337 DE 24 DE MAIO DE 2021.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no  do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XVI do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados para substituir o Chefe da Seção de Integração de Sistemas Eleitorais,
Nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da Secretaria de Tecnologia da Informação,
nos seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares:
I - VÁLTER ERNEI DE MENEZES SALES, Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação
de Sistemas, como 1º substituto;
II - MARCELO PIERRI BOUCHARDET, Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de
Sistemas, como 2º substituto.
Art. 2º Revoga-se o art. 1º da Portaria TSE nº 200, de 15 de abril de 2021, publicada no Diário da
Justiça Eletrônico, no dia 19 subsequente, página 106.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 25/05/2021, às 02:48, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei

.11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1659893&crc=D833A266
caso não preenchido, o código verificador 1659893 e o código CRC D833A266.

PORTARIA TSE Nº 336 DE 24 DE MAIO DE 2021.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno, de acordo
com a Portaria TSE nº 662, de 23 de junho de 2016, e considerando o disposto na Portaria TSE nº
319, de 14 de maio de 2021,
RESOLVE:
Art. 1º Torna pública a composição da Comissão Permanente de Segurança no âmbito do Superior
Tribunal Eleitoral, instituída pela Portaria TSE nº 319, de 14 de maio de 2021:
I - Doutor Sandro Vieira - Juiz Auxiliar da Presidência;
II - Doutor Richard Pae Kim - Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça Eleitoral;
III - Rui Moreira de Oliveira - Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal;
IV - Bruno Cezar Andrade de Souza - Secretaria de Modernização, GEstão Estratégica e
Socioambiental;
V - Julio Valente da Costa Junior - Secretaria de Tecnologia da Informação; e
VI - Disney Rosseti - Assessoria-Especial de Segurança e Inteligência.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente em 25/05/2021, às 02:45, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1659893&crc=D833A266
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1659893&crc=D833A266
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
jussarafaria
Realce

Ano 2021 - n. 95 Brasília, quarta-feira, 26 de maio de 2021 308

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Documento assinado eletronicamente em 25/05/2021, às 02:45, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei
.11.419/2006

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1659575&crc=21EFE196
caso não preenchido, o código verificador 1659575 e o código CRC 21EFE196.
2020.00.000004401-0

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADALTHON DE PAULA SOUZA (0427379/SP)     114
ADEMIR ISMERIM MEDINA (0007829/BA)     164
ADMAR GONZAGA NETO (0010937/DF)     26
ADRIANA TOURINHO MORETTO (0425049/SP)     114
ADRIANNA BELLI PEREIRA DE SOUZA (0054000/MG)     143
ADRIANO BORGES DA COSTA NETO (0023406/PA)     55
ADRIANO GUINZELLI (0002025/TO)                       80 80 80 80 80 80 80
AGNELO SAD JUNIOR (0088382/MG)     211
AGOSTINHO ARAUJO RODRIGUES JUNIOR (0002390/TO)     202
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (0010826/PA)     55
ALBERTO ALBIERO JUNIOR (0049173/RS)           301 301 301
ALBERTO ALVES DE MORAES (0017578/PA)     55
ALBERTO ZACHARIAS TORON (0065371/SP)                 249 251 251 251 251
ALESSANDRA TEREZA PAGI CHAVES FONSECA (13406/DF)     300
ALEXANDRE MELO SOARES (0051040/RS)     211
ALEXANDRE PEREIRA DE SOUSA (0027879/BA)     164
ALINE MOREIRA SANTOS (228242/RJ)     285
ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE SOUSA (0004458/TO)     202
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (0037719/PE)     48
ALISSON FERRONATO DOS SANTOS (0058880/RS)     287
AMANDA NAIF DAIBES LIMA (0030272/PA)     55
AMILTON AUGUSTO DA SILVA KUFA (0154639/RJ)              71 71 71 71
ANA CAROLINA MARTINS SEVERO DE ALMEIDA MALAFAIA (26281/DF)     300
ANA CAROLINE ALVES LEITAO (0049456/PE)     48
ANA CLAUDIA SCALIONI LOURO (0350934/SP)     274
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (0011653/DF)                    21 21 21 304 304 304
ANA VICTORIA DELMIRO MACHADO (0030570/PA)     55
ANDERSON DE AMARANTE DANTAS (3067200A/CE)     201
ANDRE LUIZ BARRA VALENTE (0026571/PA)     55
ANDRE ZONARO GIACCHETTA (0147702/SP)     114
ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA (0000523/RR)           107 107 107
ANGELICA COELHO LACERDA (13504/PI)     158
ANTONIO CARLOS ROCHA PIRES DE OLIVEIRA (12698/DF)     300
ANTONIO CESAR MENEZES SANTOS (0045454/BA)     164
ANTONIO NEIVA REGO JUNIOR (0007512/TO)        80 80
ANTONIO PEDRO MACHADO (0052908/DF)     265
APOLLO BERNARDES DA SILVA (0044002/DF)     211
ARNALDO PUCCINI MEDEIROS (0006736/MS)              71 71 71 71

ARTHUR MAGNO E SILVA GUERRA (0079195/MG)     182

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1659575&crc=21EFE196
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1659575&crc=21EFE196